СРЕТЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2022 г.                                                                        № 140

  О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших.
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (постановление № 139, от  24 августа  2022 г.,,в соответствии со ст. 22, 27, 29 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК РФ от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК РФ от 17 февраля 2010 г. № 192/1137-5, со статьей 29 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Сретенская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3002, 3004, 3006,   3007,  3010, 3017, 3025, 3026, 3032, 3036, 3037, 3038, 3039 с правом решающего голоса, согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

                   Председатель
Сретенской районной территориальной                           Е.Г. Тарасенко
         избирательной комиссии
               Секретарь
Сретенской районной территориальной                           С.М.Степанова
           избирательной комиссии

Приложение № 1к
Постановлению
Сретенской районной ТИК
                         от    25 августа 2022 г.

 Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	№
п/п
	№ УИК
	ФИО члена УИК
	Объект выдвижения кандидатуры в состав УИК

	1.
	3001
	Ярлыкова Ирина Владимировна
	Сретенское местное отделение политической партии КПРФ

	2.
	3002
	Гавриловская Ирина Анатольевна
	Сретенское Местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	3002
	Султанова Наталья Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	3003
	Федорова Ксения Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы  ГПОУ «Педагогический колледж г.Сретенска»

	5.
	3004
	Каевич Татьяна Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы МУК «Сретенский краеведческий музей»

	6.
	3004
	Овчаренко Лариса Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы МУК «Межпоселенческая центральная библиотека Сретенского района»

	7.
	3006
	Хайдарова Елена Эшмуратовна
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	3006
	Соснина Наталья Владимировна
	Сретенское местное отделение политической партии ЛДПР

	9.
	3006
	Бочкарников Александр Иннокентьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	3006
	Червова Светлана Сергеевна
	Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР

	11.
	3007
	Федорова Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	12.
	3010
	Уразаева Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	3012
	Петрова Маргарита Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы Войскова часть 2539-5

	14.
	3014
	Костырева Любовь Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	3017
	Матвеева Наталья Владимировна
	Сретенское местное отделение политической партии КПРФ

	16.
	 3017
	Парамонова Наталья Васильевна
	Сретенское Местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	17.
	3017
	Еремова НатальяАнатольевна
	Сретенское местное отделение политической партии ЛДПР

	18.
	3025

	Лалетина Дарья Николаевна
	Сретенское местное отделение политической партии КПРФ

	19.
	3025
	Плотникова Наталья
Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	20.
	3026
	Васильчикова Наталья Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	21.
	3036
	Овчинникова Вера Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства

	22.
	3037
	Шумеева Виктория Алексеевна
	Сретенское местное отделение политической партии КПРФ

	23.
	3037
	Логвиненко Олеся Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

	24.
	3038
	Ковалева Наталья Николаевна
	Сретенское местное отделение политической партии ЛДПР

	25.
	3039
	Евсюкова Елена Петровна
	собрание избирателей по месту жительства